I

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения
404013, ул.Советская, 39 с.Стрельноширокое Дубовского района

Волгоградской обл.тел/факс8(84258)7-53-44
s-shyrokoe@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23  ноября 2023 года                                   №    3 2

Об актуализации адресных сведений в ГАР
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013
№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», и по результатам инвентаризации, проведенной в соответствии с
постановлением Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о
внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ»,

Глава Стрельношироковского
сельского поселения:                                                Н.Я.  Кортунова

в  целях актуализации адресных сведений в   ГАР   А д м и н и с т р а ц и я
С т р е л ь н о ш и р о к о в с к о г о   с е л ь с к о г о   п о с е л е н и я
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Изменить сведения о кадастровых номерах для   нижеуказанных объектов
адресации:

Уникальный
номер адреса
объекта
адресации в
ГАР

Кадастровый
номер как есть
 в ГАР

Кадастровый
номер как должно
быть в ГАР

Адрес объекта адресации

30dabfb8-bd1d-
44ba-84c2-
9ad972d5ab6d

34:05:050001:525

34:00:000000:16410

Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район Дубовский,
с.п. Стрельношироковское,
с.Стрельноширокое, ул.Сиреневая,
дом 12.

6638cf6b-52a8-
4f74-8878-
4171d727a1bc

34:05:000000:1524

 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район Дубовский,
с.п. Стрельношироковское,
с.Стрельноширокое,
ул.Сталинградская, дом 20
 2.  Контроль  над исполнением  настоящего  постановления возложить  на главу

Стрельношироковского   сельского  поселения.

mailto:s-shyrokoe@mail.ru